
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 березня 2020 року м. Кривий Ріг № 95

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання відділу економіки та промисловості щодо нагородження відзнаками ви-
конкому районної у місті ради, керуючись статтею 52 Закону України «Про мі-
сцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради
від 17 листопада  2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голо-
ви Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі
змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити:
1.1 за сумлінну працю, високу професійну майстерність, значний особис-

тий внесок у розвиток геології та з нагоди Дня геолога (додаток 1);
1.2 за багаторічну сумлінну працю, високу професійну майстерність,

значний особистий внесок у розвиток наукової сфери та з нагоди Дня науки
(додаток 2).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Надія Жильченко) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Оксану Дуванову.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


